
CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

SETTORE LEGALE E FEDE PUBBLICA 

DETERMINAZIONE N. 2 O 6 DEL 1 3 LUG. 2023 

OGGETTO: Ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici 
non di linea - Iscrizioni- Art. 3-Legge Regionale 16 Luglio 2018 

IL DIRIGENTE ad interim 

- con i poteri conferiti con D. Lgs. n. 165/2001; 

- vista la Legge n. 580/1993 e s.m .i.; 

- visto il D. Lgs. 219/2016; 

- visto il Decreto MISE del 17.04.2019; 

- visto il vigente Statuto della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Bari; 

- richiamata la deliberazione della Giunta camerale n. 18 del 15.02.2021 con la quale 
sono state conferite al sottoscritto le funzioni di Dirigente ad interim del Settore Legale 
e Fede Pubblica , con disposizione di immediata esecutività; 

- visto il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992" Nuovo Codice della Strada" e s.m.i .; 

- richiamata la deliberazione della Giunta camerale n. 18 del 15.02.2021 con la quale 
sono state conferite al sottoscritto le funzioni di Dirigente ad interim del Settore Legale 
e Fede Pubblica, con disposizione di immediata esecutività; 

- vista la Legge 15 gennaio 1992, n. 21 "Legge quadro per il trasporto di persone 
mediante autoservizi pubblici non di linea e s.m. i.; 

- richiamato l'art.7 della Legge Regionale 3 aprile 1995, n. 14 recante le modalità di 
attuazione della Legge 15 gennaio 1992, n. 21; 

- richiamato l'art. 3 della Legge Regione Puglia n. 39 del 16 Luglio 2018 sulla 
"Disciplina dell'attività di trasporto mediante noleggio di autobus con conducente, 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour. 2 - 70121 Bari - tel . +39 0802174111 - fax ...390802174228 
PEe cciaa@ba legalmall.camcomJt - partita IVA 02517930729 - codice fisca le 80000350720 



Giuseppe prot. n. 

CAMERA DI COMMERCIO 

BARI 


- 2 

- Esaminate le istanze presentate dai Sigg .ri : Pedote 

20 .06.'23, Guazzo Franco prot. n. 69144 del 20 .06 .'23, Manzari Nicola prot. n. 69145 del 

20 .06.'23, Lapomarda Gaetano prot. n. 69146 del 20 .06.'23 e Rivizzigno Antonio prot. n. 

69147 del 20.06.'23; 


- visti gli atti di ufficio; .., 

- visto il parere favorevole espresso dal Dott. Luigi Di Carlo, P.O. Responsabile del \f 
Servizio Attività Economiche che attesta la legittimità dell'iter istruttorio e degli 
adempimenti procedurali; 

- visto il parere espresso dalla Sig.ra Concetta Rauddi, responsabile del procedimento Do 
amministrativo, che attesta la legittimità dell'istruttoria e di tutti gli adempimenti/~ 
procedurali; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate : 

a) di iscrivere nel Ruolo dei Conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici 
non di linea i soggetti sotto elencati con relativo numero di iscrizione: 

1276) Pedote Giuseppe nato il 30.11.1970 a Castellana Grotte (Ba) 
residente a Castellana Grotte (Ba) - Via S. Str. Com. Convento,32 
Limitatamente alla guida di automezzi di proprietà o nella disponibilità 
della Soc."Autolinee Dover di Veccaro Cosimo" -S.r.l. - Noci- Rea n. Ba 298514 -
Cod. Fisc ..04183270729 

1277) Guazzo Franco nato il 20.11 .1960 ad Asti 
residente a Santa Lucia di Piave (Tv) - Via Silone, 32 
Limitatamente alla guida di automezzi di proprietà o nella disponibilità 
della Soc"Autolinee Dover di Veccaro Cosimo" S.r.l. - Noci - Rea Ba 298514
Cod. Fisc. 04183270729 

1278) 	 Manzari Nicola nato il 12.09.1995 ad Acquaviva delle Fonti (Ba) 
residente a Bari - Via Luigi Enaudi, 5 
Limitatamente alla guida di automezzi di proprietà o nella disponibilità 
della Soc" Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.r.i.- Noci 
Rea 298514 - Cod . Fisc. 04183270729 

1279) 	 Lapomarda Gaetano nato il 19.02.1967 a Bari 
reso a Bari Via Montenevoso, 4 
Limitatamente alla guida di automezzi di proprietà o nella disponibiltà 
della Soc" Autolinee Dover di Veccaro Cosimo" - S.r.l. - Noci 
Rea Ba 298514 - Cod. Fisc. 04183270729 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121 Bari - el. +39080 2174111 - fax +39 0802174228 
PEC CClaa@ba legalmall camcom Il - al ma IVA 02517 30729 - codice fisca le 80000350720 ! 



CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

3 

1280) Rivizzigno Antonio nato il 02.07.1979 a Monopoli (Ba) 
reso a Putignano (Ba) - Via Conversano, 3/C 
Limitatamente alla guida di automezzi di proprietà o nella diponibilità 
della Soc."Autolinee Dover di Veccaro Cosimo" - S.r.l. - Noci 
Rea Ba 298514 - Cod. Fisc. 04183270729 

b) di notificare agli interessati, nei termini di legge e/o regolamentari, l'avvenuta 
iscrizione con relativo numero di ruolo attribuito. 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour; 2 - 70121Bari - te l. +39080 21741 11 - fax +390802174228 
PEC cciaa ba legalmarl.camcom.it - par tita IVA 02517930729 - codice fisca le 80000350720 

http:legalmarl.camcom.it

